
 

 

UCHWAŁA NR XI.0007.93.2015 

RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015, 

poz.1515) oraz art. 212, art. 214, art. 215,art. 239,art. 258 ,art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. 2013,poz.885z późń.zm.), Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26.635.949,00zł., w tym: dochody bieżące 26.293.949,00zł., 

dochody majątkowe 342.000,00zł., zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26.121.539,82zł., w tym: wydatki bieżące 23.212.197,82zł., 

wydatki majątkowe 2.909.342,00zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 3, 3a. 

§ 4. 1. Limity wydatków na  programy inwestycyjne w roku 2016 zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Wydatki na programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszy spójności zgodnie z tabelą Nr 4 a. 

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 514.409,18zł., która  

zostanie przeznaczona na: 

1. Planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów w wysokości   - 514.409,18zł ., 

2. Rozchody w wysokości 514.409,18 zł., zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Ustala się limit  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek   na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu  - w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości - 150.000,00zł, 

2. Ustala się rezerwę celową   w wysokości - 55.230,00zł, z przeznaczeniem na  zadania wynikające   

z ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 102.000,00 zł z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki: w kwocie  100.000,00 zł na realizacje zadań  określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych, w kwocie  2.000 zł na realizację zadań określonym 

w gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 6. 

2. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 

1.000,00 zł. na realizację zadań związanych z recyklingiem odpadów opakowaniowych  zgodnie z tabelą nr 7. 

3. Ustala się  wpływy i wydatki w kwocie 460.000,00 na  realizację zadań z zakresu gospodarowania  

odpadami komunalnymi zgodnie  z tabelą nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 1422



4. Ustala się dochody w kwocie 12.000,00 zł z tytułu  opłat za korzystanie z przystanków z przeznaczeniem 

na  utrzymanie przystanków  zgodnie  z tabelą nr9. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z Tabelą nr 10. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie określonej w § 6 , 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach  działu w zakresie środków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, polegających na zmniejszeniu 

lub zwiększeniu środków na dane zadanie inwestycyjne  z  wyłączeniem zadań będących przedsięwzięciami 

(objętych Wieloletnią Prognozą Finansową) oraz nie powodujących wprowadzenia nowego zadania lub 

likwidacji zadania istniejącego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1422



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody budżetu Gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

25 000,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 651 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 651 000,00 

  0830 Wpływy z usług 650 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 270 524,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 524,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 524,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

176 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 92 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

710   Działalność usługowa 8 000,00 

 71035  Cmentarze 8 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

750   Administracja publiczna 62 060,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 060,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

62 060,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 440,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 440,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 440,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 644 369,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
10 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

489 538,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 478 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 188,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 897 212,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 186 812,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1422



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
165 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 102 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
28 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 082 619,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 070 619,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 815 095,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 207 093,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 207 093,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 606 802,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 606 802,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 1 252 995,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00 

 80104  Przedszkola  564 500,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 500,00 

  0830 Wpływy z usług 43 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
400 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
84 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

12 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 46 000,00 

  0830 Wpływy z usług 36 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 261 125,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

242 867,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

15 708,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2 550,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 367 680,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
128 000,00 

  0830 Wpływy z usług 239 680,00 

 80195  Pozostała działalność 3 690,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 530,00 

  0830 Wpływy z usług 1 360,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1422



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 174 766,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 723 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 710 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
8 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
7 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 57 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
57 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 596,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 96,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
78 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 770,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

6 770,00 

 85295  Pozostała działalność 290 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
40 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 726 200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 100,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami 463 100,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
460 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

Razem: 26 635 949,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1422



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  
z udziałem środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 237330 47330 47330 0 47330 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 35130 35130 35130 0 35130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 33130 33130 33130 0 33130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
422012 412012 410612 138003 272609 0 1400 0 0 0 10000 10000 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 422012 412012 410612 138003 272609 0 1400 0 0 0 10000 10000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
108023 108023 108023 108023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8650 8650 8650 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
19654 19654 19654 19654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1676 1676 1676 1676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3009 3009 3009 0 3009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

600   Transport i łączność 1692009 432815 432215 50327 381888 0 600 0 0 0 1259194 1259194 0 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 353 353 353 0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

353 353 353 0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1710 1710 1710 0 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

1710 1710 1710 0 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1684946 430752 430152 50327 379825 0 600 0 0 0 1254194 1254194 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1422



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38156 38156 38156 38156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7060 7060 7060 7060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1011 1011 1011 1011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
206628 206628 206628 0 206628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 105190 105190 105190 0 105190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 64673 64673 64673 0 64673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2040 2040 2040 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

754194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 754194 754194 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

 60095  Pozostała działalność 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 229000 201000 201000 2000 199000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

180000 180000 180000 2000 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 175000 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 49000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

750   Administracja publiczna 2640770,82 2640770,82 2411298,82 1998020 413278,82 0 123200 106272 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62060 62060 62060 62060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
62060 62060 62060 62060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

118400 118400 20000 0 20000 0 98400 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
98400 98400 0 0 0 0 98400 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2264038 2264038 2259238 1935960 323278 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
4800 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1398735 1398735 1398735 1398735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

113000 113000 113000 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

125000 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
256000 256000 256000 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28225 28225 28225 28225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1422



  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 103800 103800 103800 0 103800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
31178 31178 31178 0 31178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 146272,82 146272,82 20000,82 0 20000,82 0 20000 106272 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000,82 12000,82 12000,82 0 12000,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
96272 96272 0 0 0 0 0 96272 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

408260 204260 189260 68700 120560 0 15000 0 0 0 204000 204000 0 0 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 403260 203260 188260 68700 119560 0 15000 0 0 0 200000 200000 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7860 7860 7860 0 7860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1422



  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 240000 240000 10000 0 10000 0 0 0 0 230000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

240000 240000 10000 0 10000 0 0 0 0 230000 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 230000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 211230 211230 211230 0 211230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 205230 205230 205230 0 205230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 205230 205230 205230 0 205230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 13125198 13056198 10511770 8377080 2134690 1643000 592212 309216 0 0 69000 69000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 4478973 4419973 3846755 3401542 445213 340000 233218 0 0 0 59000 59000 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

340000 340000 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
233218 233218 0 0 0 0 233218 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2616873 2616873 2616873 2616873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

202678 202678 202678 202678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
493092 493092 493092 493092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71899 71899 71899 71899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 34500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60500 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2276 2276 2276 0 2276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
151737 151737 151737 0 151737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59000 59000 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

592130 592130 482209 397435 84774 80000 29921 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

29921 29921 0 0 0 0 29921 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1422



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
308215 308215 308215 308215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

24517 24517 24517 24517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

56286 56286 56286 56286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8417 8417 8417 8417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

34800 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

18374 18374 18374 0 18374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  1279198 1269198 518233 395214 123019 730000 20965 0 0 0 10000 10000 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

730000 730000 0 0 0 730000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
20965 20965 0 0 0 0 20965 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
304948 304948 304948 304948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
21464 21464 21464 21464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

60624 60624 60624 60624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8178 8178 8178 8178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
3560 3560 3560 0 3560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18850 18850 18850 0 18850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2040 2040 2040 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
15749 15749 15749 0 15749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 80105  Przedszkola specjalne 370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
149877 149877 138160 111817 26343 0 11717 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
11717 11717 0 0 0 0 11717 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

84938 84938 84938 84938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
17385 17385 17385 17385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2494 2494 2494 2494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5143 5143 5143 0 5143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1422



 80110  Gimnazja 2178256 2178256 2054542 1784247 270295 0 123714 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
123714 123714 0 0 0 0 123714 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1375894 1375894 1375894 1375894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

103928 103928 103928 103928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

269061 269061 269061 269061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35364 35364 35364 35364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3586 3586 3586 0 3586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
74609 74609 74609 0 74609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 408200 408200 407200 80848 326352 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
49212 49212 49212 49212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1954 1954 1954 1954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11016 11016 11016 11016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1666 1666 1666 1666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 272000 272000 272000 0 272000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3258 3258 3258 0 3258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80130  Szkoły zawodowe 1396393 1396393 1068590 860765 207825 0 69228 258575 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
69228 69228 0 0 0 0 69228 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
663352 663352 663352 663352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
49241 49241 49241 49241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

131050 131050 131050 131050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1200 1200 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
73 73 0 0 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17122 17122 17122 17122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 157 157 0 0 0 0 0 157 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15926 15926 0 0 0 0 0 15926 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 965 965 0 0 0 0 0 965 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50400 50400 50400 0 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4569 4569 0 0 0 0 0 4569 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

276 276 0 0 0 0 0 276 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1422



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 219014 219014 0 0 0 0 0 219014 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 14262 14262 0 0 0 0 0 14262 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3970 3970 3970 0 3970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4437 Różne opłaty i składki 2001 2001 0 0 0 0 0 2001 0 0 0 0 0 0 

  4439 Różne opłaty i składki 122 122 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
46855 46855 46855 0 46855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

101433 101433 50792 0 50792 0 0 50641 0 0 0 0 0 0 

  4111 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

430 430 0 0 0 0 0 430 0 0 0 0 0 0 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 62 62 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4435 4435 0 0 0 0 0 4435 0 0 0 0 0 0 

  4211 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22900 22900 22900 0 22900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4301 Zakup usług pozostałych 42100 42100 0 0 0 0 0 42100 0 0 0 0 0 0 

  4302 Zakup usług pozostałych 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 597 597 597 0 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4431 Różne opłaty i składki 614 614 0 0 0 0 0 614 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

27295 27295 27295 0 27295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

898873 898873 896573 465525 431048 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

2300 2300 0 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
336827 336827 336827 336827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
26425 26425 26425 26425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
64155 64155 64155 64155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7693 7693 7693 7693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30425 30425 30425 30425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
27100 27100 27100 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 367680 367680 367680 0 367680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9690 9690 9690 0 9690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12308 12308 12308 0 12308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

216946 216946 202656 188175 14481 0 14290 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
14290 14290 0 0 0 0 14290 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
141568 141568 141568 141568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

28207 28207 28207 28207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1422



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6481 6481 6481 0 6481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

889681 889681 711085 679836 31249 123000 55596 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

123000 123000 0 0 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
55596 55596 0 0 0 0 55596 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
520361 520361 520361 520361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

35257 35257 35257 35257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

84950 84950 84950 84950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12268 12268 12268 12268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
14249 14249 14249 0 14249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 165238 165238 134975 11676 123299 0 30263 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
15263 15263 0 0 0 0 15263 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1176 1176 1176 1176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

113799 113799 113799 0 113799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 276000 178500 178500 35300 143200 0 0 0 0 0 97500 97500 0 0 

 85111  Szpitale ogólne 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
100000 100000 100000 34000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18100 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1422



  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 166500 76500 76500 1300 75200 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

48100 48100 48100 0 48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15100 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

852   Pomoc społeczna 3078654 2766154 927154 602908 324246 0 1839000 0 0 0 312500 312500 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 210392 210392 210392 0 210392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

210392 210392 210392 0 210392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 45164 45164 45164 41020 4144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

34020 34020 34020 34020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6150 6150 6150 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1731610 1731610 132810 111295 21515 0 1598800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1598700 1598700 0 0 0 0 1598700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

39470 39470 39470 39470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2985 2985 2985 2985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
67790 67790 67790 67790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1621 1621 1621 0 1621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14100 14100 14100 0 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1422



 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

52800 52800 0 0 0 0 52800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 52800 52800 0 0 0 0 52800 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 105400 105400 0 0 0 0 105400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 105400 105400 0 0 0 0 105400 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 445751 445751 445351 389450 55901 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

301373 301373 301373 301373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
19001 19001 19001 19001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
59234 59234 59234 59234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4292 4292 4292 4292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5550 5550 5550 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2034 2034 2034 0 2034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7567 7567 7567 0 7567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

63037 63037 62437 61143 1294 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45932 45932 45932 45932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2391 2391 2391 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6050 6050 6050 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6770 6770 6770 6770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 399200 86700 9700 0 9700 0 77000 0 0 0 312500 312500 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 77000 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

312500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 312500 312500 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
7831 7831 7831 7831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 7831 7831 7831 7831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5550 5550 5550 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1422



  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1120 1120 1120 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 161 161 161 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

452427 452427 395960 359628 36332 23400 33067 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 361738 361738 339494 308972 30522 0 22244 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

22244 22244 0 0 0 0 22244 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

237853 237853 237853 237853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
16237 16237 16237 16237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
48057 48057 48057 48057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6825 6825 6825 6825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11100 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
13822 13822 13822 0 13822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
82689 82689 56466 50656 5810 23400 2823 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

23400 23400 0 0 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2823 2823 0 0 0 0 2823 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
35444 35444 35444 35444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3458 3458 3458 3458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7136 7136 7136 7136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1018 1018 1018 1018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1933611 1766463 1764863 133151 1631712 0 1600 0 0 0 167148 167148 0 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
277398 246682 245682 60888 184794 0 1000 0 0 0 30716 30716 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3020 3020 3020 3020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6882 6882 6882 6882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 986 986 986 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1422



  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
30716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30716 30716 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 983000 983000 983000 20936 962064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2996 2996 2996 2996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 440 440 440 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 502000 502000 502000 0 502000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

439064 439064 439064 0 439064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 163021 163021 162421 51327 111094 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

38041 38041 38041 38041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2849 2849 2849 2849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6505 6505 6505 6505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 932 932 932 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 392772 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 92772 92772 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
92772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92772 92772 0 0 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 116420 72760 72760 0 72760 0 0 0 0 0 43660 43660 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
53771 53771 53771 0 53771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8817 8817 8817 0 8817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9812 9812 9812 0 9812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
34760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34760 34760 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

767000 235000 5000 0 5000 230000 0 0 0 0 532000 532000 0 0 

 92116  Biblioteki 730000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

kultury 

230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1422



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

 92195  Pozostała działalność 37000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

926   Kultura fizyczna 364767 324767 253567 156190 97377 70000 1200 0 0 0 40000 40000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 42666 42666 42466 32550 9916 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
22200 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 216 216 216 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 322101 282101 211101 123640 87461 70000 1000 0 0 0 40000 40000 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
96944 96944 96944 96944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
16976 16976 16976 16976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2420 2420 2420 2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1179 1179 1179 0 1179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

   Wydatki razem: 26121539,82 23212197,82 17993030,82 11929138 6063892,82 1966400 2607279 415488 0 230000 2909342 2909342 0 0 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1422



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 62.060,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62.060,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

62.060,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1.440,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.440,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.440,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1.718.470,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.710.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.710.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.700,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.700,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.770,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6,770,00 

Razem: 1.783.470,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1422



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 62 060,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 060,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 440,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 720,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 718 470,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 710 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 598 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 270,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 985,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 190,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 770,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 770,00 

Razem: 1 783 470,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1422



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Limity wydatków na  programy inwestycyjne w  roku  2016 
 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2016 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 
pochodzące z 

innych źródeł 
(unijne) 

Dotacje 
fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
010 01010 6050 

Dokumentacja  projektowo 

kosztorysowa na budowę kanalizacji w 
gminie Siennica  190000,00 190000,00 190000,00   0,00  Wójt Gminy 

Suma działu 010 190000,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2 
400 40002 6050 

Zakup i montaż baterii kondensatorów 

na SUW Nowy Zglechów  10000,00 10000,00 10000,00     Wójt Gminy 

Suma działu 400 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  0,00  

3 600 60016 6050 

Budowa ulicy Wiśniowej we wsi Nowa 
Pogorzel i ulicy Granicznej we wsi 

Grzebowilk 549281,63 251589,00 251589,00    0,00 Wójt Gminy 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Nowy Zglechów -

Świętochy 321525,00 300000,00 300000,00    0,00 Wójt Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa mostu we wsi Kulki 146245,00 120000,00 120000,00    0,00 Wójt Gminy 

6 600 60016 6050 

Zakup i montaż słupów 

ogłoszeniowych (2szt. w Siennicy) 7000,00 7000,00 7000,00    0,00 Wójt Gminy 

7 600 60016 6060 Zakup równiarki 500000,00 500000,00 500000,00    0,00 Wójt Gminy 

8 600 60016 6050 

Dokumentacja  projektowo 

kosztorysowa drogi gminnej  Żaków-
Żakówek-Nowodzielnik  (Żaków-

3000,00, Nowodzielnik 3000,00) 6000,00 6000,00     

6000,00 

Wójt Gminy 

9 600 60016 6050 

Dokumentacja  projektowo 

kosztorysowa drogi gminnej Żaków- 

Kulki 4000,00 4000,00     

4000,00 

Wójt Gminy 

10 600 60016 6050 

Dokumentacja  projektowo 

kosztorysowa drogi gminnej w 
Siennicy -ulica Bankowa 10000,00 10000,00     

10000,00 

Wójt Gminy 

11 600 60016 6050 

Dokumentacja  projektowo 
kosztorysowa drogi gminnej Nowy 

Zglechów-Swoboda 15000,00 15000,00 15000,00    

0,00 

Wójt Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1422



12 600 60016 6050 

Dokumentacja  projektowo 
kosztorysowa drogi gminnej  

Krzywica-Strugi-Krzywickie-

Chmielew 25000,00 25000,00 25000,00    

0,00 

Wójt Gminy 

13 600 60016 6050 

Zakup i montaż wiat przystankowych ( 

szt 4 ) 15605,00 15605,00     

15605 

Wójt Gminy 

14 600 60095 6050 Wykup działek pod drogi 5000,00 5000,00 5000,00     Wójt Gminy 

Suma działu 600 1604656,63 1259194 1223589 0 0 0 35605 Wójt Gminy 

15 
710 71035 6050 

Projekt parkingu i drogi dojazdowej do 

cmentarza komunlanego  28000,00 28000,00 28000,00     Wójt Gminy 

Suma działu 710 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00  0,00  

16 

754 75405 6170 

Dotacja na zakup sprzętu  techniki 

policyjnej(urządzenie do pomiaru 

zawartości alkoholu w wydychanym 
powietrzu ALCOBLOW) 4000,00 4000,00 4000,00    0,00 Wójt Gminy 

17 
754 75412 6060 

Zakup samochodu bojowego dla OSP 
Siennica 200000,00 200000,00 200000,00     Wójt Gminy 

Suma działu 754 204000,00 204000,00 204000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

18 

801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w Siennicy (wymiana 

okien) 29000,00 29000,00 29000,00     Wójt Gminy 

19 
801 80101 6050 

Modernizacja klatek schodowych w 

budynku szkoły podstawowej w 
Siennicy  20000,00 20000,00 20000,00     Wójt Gminy 

20 

801 80101 6050 
Wykonanie podjazdu dla uczniów 
niepełnosprawnych do budynku szkoły 

podstawowej w Starogrodzie  10000,00 10000,00 10000,00     Wójt Gminy 

21 
801 80104 6050 

Modernizacja budynku Przedszkola  

(kontynuacja ) 69512,00 10000,00 10000,00     Wójt Gminy 

Suma działu 801 128512,00 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

22 
851 85195 6050 

Modernizacja budynku SPZOZ 

(kontynuacja teremomodernizacji) 116000,00 90000,00 90000,00     Wójt Gminy 

23 
851 85111 6220 

Dotacja na zakup karetki dla szpitala 

powiatowego w Mińsku Mazowieckim 7500,00 7500,00 7500,00     Wójt Gminy 

Suma działu 851 123500,00 97500,00 97500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

24 

852 85295 6050 

Adaptacja budynku i wyposażenie na 

cele Domu pobytu dziennego dla 

seniorów w ramach programu "Senior 
Vigor" 312500,00 312500,00 62500,00   250000,00  Wójt Gminy 

Suma działu 852 312500,00 312500,00 62500,00 0,00 0,00 250000,00 0,00  

25 
900 90001 6050 

Prace przygotowawcze do budowy 

oczyszczalni w Grzebowilku  20716,00 20716,00     20716,00 Wójt Gminy 

26 
900 90001 6050 

Zakup i montaż baterii kondensatorów 

na oczyszczalni wSiennicy 10000,00 10000,00 10000,00    0,00 Wójt Gminy 

27 
900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego  

(projekty i budowa) 132771,00 92772,00 10000,00    82772,00 Wójt Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1422



28 
900 90095 6050 

Modernizacja placu wiejskiego 
(sołectwo Dłużew kontynuacja) 19434,00 9054,00 0,00    9054,00 Wójt Gminy 

29 
900 90095 6050 

Urządzenie placu zabaw (sołectwo  
Łękawica) kontynuacja 42348,00 10514,00 0,00    10514,00 Wójt Gminy 

30 
900 90095 6050 

Urządzenie placu zabaw (sołectwo  
Kąty) 4000,00 4000,00     4000,00 Wójt Gminy 

31 

900 90095 6050 
Mała architektura krajobrazu-
Wykonanie i montaż altany ogrodowej 

z ławkami (sołectwo Siennica III) 7000,00 7000,00 0,00    7000,00 Wójt Gminy 

32 

900 90095 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej  w 
Żakowie - kontynuacja (sołectwo 

Żaków) 20307,00 4192,00 0,00    4192,00 Wójt Gminy 

33 
900 90095 6060 

Zakup rębaka (sołectwo Dąbrowa - 

3500,00; Świętochy - 5400,00) 8900,00 8900,00     8900,00 Wójt Gminy 

Suma działu 900 265476,00 167148,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 147148,00  

34 921 92116 6050 

Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa 
budynku urzędu gminy w Siennicy  na 

potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Siennicy  wraz z  dostawą  
wyposażenia meblowego i 

informatycznego  1844058,00 500000,00 500000,00     Wójt Gminy 

35 
921 92195 6050 

Termomodernizacja budynku biblioteki 

w Siennicy (pokrycie stropodachu )  32000,00 32000,00 32000,00     Wójt Gminy 

Suma działu 921 1876058,00 532000,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

36 926 9295 6050 Modernizacja trybun na stadionie 40000,00 40000,00 40000,00     Wójt Gminy 

Suma działu 926 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

RAZEM: 4782702,63 2909342,00 2476589,00 0,00 0,00 250000,00 182753,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1422



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2016 rok 
 

L.p. Projekt 
Klasyfikacja

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 
wartość) 

w tym:  Planowane wydatki 

środki własne 
środki z budżetu 

UE 

2016 

Wydatki 
razem 

Źródła finansowania 

Dotacje  

z budżetu 

państwa 

Dotacje  
z budżetu UE 

Środki 

własne 

gminy 

Planowane 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie* 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Wydatki bieżące   2762853,00 1048173,00 1714680,00 415488,00 15708,00 292508,00 107272,00 0,00 

1.1 Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

Priorytet 8. Społeczeństwo informacyjne zwiększenie innowacyjności gospodarki 

Działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

Nazwa projektu Dostarczenie i udostępnienie Internetu dla osób zagrożonych wykluczeniem informacyjnym na terenie Gminy Siennica 

Razem wydatki  750/75095 2083692,00 998084,00 1085608,00 106272,00 0,00 0,00 106272,00 0,00 

w tym:2015  106272,00 106272,00 0,00 106272,00 0,00 0,00 106272,00 0,00 

2017  44280,00 44280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacjia Rozwój. Erasmus + 

 Priorytet  Mobilność educacyjna  

 Działanie Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego 

 Nazwa projektu Staże zagraniczne pomocne w karierze 

 Razem wydatki  801/80130 608044,00 44149,00 563895,00 258575,00 15708,00 242867,00 0,00 0,00 

 w tym: 2016  258575,00 15708,00 242867,00 258575,00 15708,00 242867,00 0,00 0,00 

1.3 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacjia Rozwój. Erasmus + konkurs 2015 

 Priorytet  

 Działanie Zagraniczna mobilność kadry edukacji szkolnej 

 Nazwa projektu Mobilność edukacyjna kadr ZS w Siennicy 

 Razem wydatki  801/80146 71117,00 5940,00 65177,00 50641,00 0,00 49641,00 1000,00 0,00 

 w tym: 2015  50641,00 1000,00 49641,00 50641,00 0,00 49641,00 1000,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1422



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

1. Dochody   26635949,00 

2. Wydatki  26121539,82 

3. Wynik budżetu  514409,18 

Przychody ogółem:  0,00 

Rozchody ogółem:  514409,18 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) § 992 436783,38 

 w tym: podlegające wyłączeniu z art.243 ust 3a ustawy o fin.pub.  30176,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) § 992 77625,80 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1422



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r. 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz § Plan 

          

 756 75618  102.000,00  851 85154  100.000,00 

   0480 102.000,00    4330 1.900,00 

        4170 34.000,00 

        4210 18.100,00 

        4300 37.500,00 

        4410 500,00 

        4700 8.000,00 

     Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz  Plan 

       

   851 85153  2000,00 

     4210 1000,00 

     4300 1.000,00 

Ogółem 102.000,00    102.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1422



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

WPŁYWY  I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  

Z OPŁAT PRODUKTOWYCH NA 2016 ROK 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść kwota 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat 
produktowych 

1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat 
produktowych 

1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1422



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi na 2016 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu Plan na 2016 rok 

    DOCHODY WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  460 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami 460 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

460 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   460000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  460000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników x 17 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 2 996,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy x 440,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

x 439 064,00 

   OGÓŁEM      460 000,00   460 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1422



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

PLAN DOCHODÓW UZYSKIWANYCH Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA 2016 ROK 

 

 

Dz. Roz. § Nazwa 

DOCHODY WYDATKI 

Plan na 
2016 rok 

Plan na 
2016 rok 

1 2 3 4 5 6 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnych oraz wydatki związane z ich poborem 
12 000,00 x 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
12 000,00 x 

 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na postawie odrębnych ustaw 
12 000,00 x 

600 Transport i łączność x 12 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne x 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 12 000,00 

OGÓŁEM 12 000,00 12 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1422



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane na majątku gminy   

w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60016 4210 Borówek Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 6820 

2. 600 60016 4210  Budy Łękawickie Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 6554 

3. 600 60016 4210  Chełst Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 7047 

4. 600 60016 4210 Dzielnik Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 7388 

5. 600 60016 4210 Drożdżówka Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 7786 

6. 

600 60016 4210 Wojciechówka - 

Julianów 

Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 8838 

7. 600 60016 4210 Kąty Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 2992 

8. 600 60016 4210 Krzywica Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 8099 

9. 600 60016 4210 Kulki - Ptaki Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 8099 

10. 600 60016 4210 Lasomin Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 8923 

11. 600 60016 4210 Majdan Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 7303 

12 600 60016 4210 Nowodwór Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 9531 

13. 600 60016 4210 Nowodzielnik Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 3593 

14 600 60016 4210 Nowe Zalesie Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 6934 

15. 600 60016 4210 Nowy Starogród Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 5838 

16. 600 60016 4210 Nowy Zglechów Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 3500 

17. 600 60016 4210 Siennica I  Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 14417 

18. 600 60016 4210 Strugi Krzywickie Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 7360 

19. 600 60016 4210 Swoboda Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 4002 

20. 600 60016 4210 Wólka Dłużewska Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 2140 

21. 600 60016 4210 Zglechów Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 5605 

22. 600 60016 4210 Żaków Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 4000 

23. 600 60016 4210 Siennica II Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 3417 

24. 600 60016 4210 Żakówek Zakup kruszywa na drogi gminne  w sołectwie 2639 

25. 

600 60016 4210 

Dąbrowa 

Zakup rur przepustowych, zakup płyt 

ażurowych celem zabezpieczenia zjazdów z 

dróg gminnych 

3803 

 600 60016 4210  Razem: 156628 

26. 600 60016 4270 Boża Wola  Naprawa drogi gminnej 5190 

 600 60016 4270  Razem: 5190 

27. 

600 60016 4300 
Kośminy 

Wykonanie betonowego koryta ściekowego 

przy drodze gminnej -kontynuacja  

7673 

28. 

600 60016 4300 
 Nowy Starogród 

Utwardzenie terenu wokół przystanku kostką 

brukową  

3000 

29 600 60016 4300  Siennica III Wymiana  2 szyb na przystanku 500 

30. 600 60016 4300  Siennica III Prace pielęgnacyjne na drogach w sołectwie 2000 

31. 

600 60016 4300 
 Swoboda 

Utwardzenie terenu wokół przystanku kostką 

brukową  

1500 

 600 60016 4300  Razem: 14673 

32. 600 60016 6050  Nowodzielnik Projekt drogi Żaków-Żakówek-Nowodzielnik 3000 

33. 600 60016 6050 Żakówek Projekt drogi Żaków-Żakówek-Nowodzielnik 3000 

34 600 60016 6050  Żaków Projekt drogi Żaków-Kulki 4000 

35 

600 60016 6050 
Siennica II 

Wykonanie projektu budowlanego ulicy 

Bankowej 

10000 

36 600 60016 6050  Pogorzel Zakup i montaż 2wiat przystankowych 8600 

37. 600 60016 6050  Starogród Zakup i montaż 2 wiat przystankowych 7005 

 600 60016 6050  Razem: 35605 

38. 700 70005 4300  Swoboda Rozgraniczenie działki dotyczy drogi gminnej 2000 

 700 70005 4300  Razem: 2000 

39 754 75412 4210  Żakówek Zakup sprzętu bojowego dla OSP Żaków 1000 

 754 75412 4210  Razem: 1000 

40. 

900 90001 6050 
 Grzebowilk 

Prace przygotowawcze  do budowy  

oczyszczalni w Grzebowilku 

20716 

 900 90001 6050  Razem: 20716 

41. 900 90015 6050  Bestwiny  Projekt oświetlenia 1300 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1422



42. 900 90015 6050  Gągolina Projekt i wykonanie oświetlenia 8042 

43. 900 90015 6050 Siennica II Projeky i wykonanie oświetlenia 15000 

44. 900 90015 6050  Nowa Pogorzel Modernizacja oświetlenia 12901 

45. 900 90015 6050   Nowy Zglechów Wykonanie oświetlenia  -uzupełnienie  500 

46. 

900 90015 6050 
 Pogorzel 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na ulicy 

Parkowej  

8109 

47. 

900 90015 6050 
Siennica I  

Wykonanie oświetlenia ulicznego na 

ulicach:Ogrodowa, Storczykowa,Wierzbowa 

14000 

48. 900 90015 6050  Starogród Modernizacja oświetlenia  7346 

49. 900 90015 6050  Świętochy Modernizacja oświetlenia Świętochy-Żaków) 2074 

50. 

900 90015 6050  Wólka 

Dłużewska 

Modernizacja oświetlenia  9000 

51. 

900 90015 6050 
 Żaków 

Wykonanie oświetlenia ulicznego Żaków-

Świętochy 

2500 

52. 

900 90015 6050 
Żakówek 

Wykonanie oświetlenia ulicznego  przy drodze 

gminnej  Żaków -Żakówek-Świętochy 2000 

 900 90015 6050  Razem: 82772 

53. 

900 90095 4210 
Budy Łękawickie 

Zakup materiałów do remontu ganku przy 

świetlicy wiejskiej 

2000 

54. 

900 90095 4210 
 Boża Wola 

Zakup materiałów do remontu ganku przy 

świetlicy wiejskiej w Budach Łękawickich 

2000 

55. 900 90095 4210 Dłużew Zakup kosiarki 2000 

56. 900 90095 4210 Nowodwór Utrzymanie placu zabaw 500 

57. 900 90095 4210  Nowy Zglechów Zakup krzeseł do świetlicy 3000 

58. 900 90095 4210  Zglechów Zakup krzeseł do świetlicy 4000 

59. 900 90095 4210  Nowy Zglechów Zakup wyposazenia do świetlicy wiejskiej 4307 

60. 900 90095 4210  Nowy Zglechów Zakup paliwa do kosy  600 

61. 

900 90095 4210 

Siennica III 

Zakup materiałów do  utrzymania i poprawy 

estetyki placu zabaw, zagospodarowanie 

terenu - zakup krzewów, ziemi , 

agrowłókniny,paliwa do  kosy, kwiatów do 

kwietników 

9454 

62 

900 90095 4210 

 Siodło 

Kontynuacja remontu świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Siodło zakup wyposażenia oraz 

środków do utrzymania porządku i czystości w 

obiekcie 

10827 

63. 

900 90095 4210 
 Zalesie 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz 

materiałów do remontu  budynku na zewnątrz 

11083 

 900 90095 4210  Razem: 49771 

64. 900 90095 4270  Bestwiny  Remont dachu na budynku świetlicy 8817 

 900 90095 4270  Razem: 8817 

65. 

900 90095 6050 
 Dłużew 

Modernizacja terenu wokół świetlicy-  

kontynuacja 

9054 

66. 900 90095 6050  Kąty Zakup placu zabaw 4000 

67. 900 90095 6050 Łękawica Zakup siłowni napowietrznej 10514 

68. 

900 90095 6050 
Siennica III 

Mała architektura krajobrazu -Wykonanie i 

montaż altany ogrodowej z ławkami  

7000 

69. 

900 90095 6050 
 Żaków 

 Remont świetlicy wiejskiej w Żakowie- 

kontynuacja 

4192 

 900 90095 6050  Razem: 34760 

70. 900 90095 6060  Dąbrowa Zakup rębaka  3500 

71. 900 90095 6060  Świętochy Zakup rębaka 5400 

 900 90095 6060  Razem: 8900 

72. 

921 92195 4270 
 Kąty 

Remont kapliczki wpisanej do gminnego 

rejestru zabytków -  kontynuacja 

5000 

 921 92195 4270   Razem: 5000 

     ogółem 425832 

    w tym:   

    wydatki bieżące: 243079  

    

wydatki 

majątkowe: 182753  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1422



Załącznik do Uchwały Nr XI.0007.93.2015 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE  UDZIELONE W 2016 ROKU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki/ zadania 

Podmiotowa  Celowa 

1 801 8101 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów 

Siennickich Szkół Pedagogicznych w Nowej 

Pogorzeli -dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty  

340000,00  

2 801 80150 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów 

Siennickich Szkół Pedagogicznych w Nowej 

Pogorzeli Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych  

123000,00  

3 801 80103 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów 

Siennickich Szkół Pedagogicznych w Nowej 

Pogorzeli -dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty  

80000,00 

 

4. 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole  w Siennicy "Akademia 

Smyka"-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty 

365000,00 

 

5. 801 80105 2540 

Przedszkole Specjalne  w Zespole Niepublicznych 

Specjalnych Placówek Oświatowych "Możesz 

Więcej"-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty 

370000,00 

 

6. 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Chatka 

Puchatka"-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 

systemie oświaty 

365000,00 

 

7. 854 85404 2540 
Przedszkole Specjalne w Zespole Niepublicznych 

Specjanych Placówek Oświatowych "Możesz 
Więcej" -Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

23400,00 

 

8. 926 92695 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom- dofinansowanie zadań w zakresie 
kultury fizycznej   

70000,00 

Jednostki  sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania Podmiotowa  Celowa 

9. 921 92116 2480 
Samorządowe Instytucje Kultury 
- Gminna Biblioteka Publiczna w Siennicy  230000,00  

 Ogółem: 1896400,00 70000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1422


		2016-02-16T11:13:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




